14, 6. a. cf. Rom. 1, 23 || b. cf. Matth. 17, 1. Mc 9, 2 || c. cf.
 Gen. 1, 31 || d. cf. Lc 16, 8. Jn 12, 36. Éphés. 5, 8. I Thess. 5, 5

manifestatus | est insignis in eum numerum. Hinc etiam Hv 141
 et duplices litteras numerum insignem habere ait :
 156 insignis enim numerus commixtus xxiiii elementis
 xxx litterarum nomen explicuit.

14, 7. Vsus est autem diacono septem numerorum 4
 magnitudine, quemadmodum dicit Marci Sige, uti ab se
 160 cogitatae cogitationis manifestetur fructus. Et insignem
 quidem hunc numerum in praesenti, ait, eum qui ab
 insigno figuratus est intellege, eum qui quasi in partes 8
 diuisus est aut praecisus et foris perseueravit, qui sua
 164 uirtute et prudentia per eam quae est ab eo emissionem
 hunc qui est septem uirtutum secundum imitationem | Hv 142
 Ebdomadis uirtutis animauit mundum et animam
 posuit esse huius uniuersi quod uidetur. Vtitur autem
 168 et hic ipse hoc opere quasi spontanee ab eo facto; reliqua
 uero ministrant, cum sint imitationes inimitabilium, 4

14, 154 manifestatus A Qe : -tata CV -festus S || in signis
 C in signis V || hic A QSe || etiam : enim V || 156 uiginti qua-
 tuor e || 158 est om. V (suppl. s.l. V^a) || dacono S || septem CV
 A : vii QSe || 158-159 numerorum magnitudine edd. : -merum
 -nem codd. e || 159 marce (e expunct.) A || ut A QSe || 160 mani-
 festationis cogitetur CV || 161 praesentia C^{ae} || ait : ut A QSe || 162
 insigno C A Qe (2Ls27) : -gni V S || intellege edd. in n. a Gra. : -gi
 codd. e || 163 praescisus S || qui : in V || 165 hunc : habet S || est
 om. V || vii C QS || imitationem V : initiationem C iniciatio-
 nem uel imitationem (sic) S micationem A Qe || 166 ebdoma-
 dis CVS : hebd- e ebdomade A ebdomadit Q || animauis Q
 || 168 hic ipse nos ex usu constanti interpr. (48 occur.) : ipse
 hic codd. ipse e Gra. Hv || hoc om. C (suppl. s.l. C^a) || eo codd. e :
 ipso edd. || facto reliqua : fetore siqua A fetore aliqua Qe feco
 reliqua S || 169 imitabilium A QSe

ἀριθμοῦ γενομένην ἀναγέννησιν. Ἐνθεν καὶ τὰ διπλᾶ
 γράμματα τὸν ἀριθμὸν ἐπίσημον ἔχειν φησὶν ὁ γὰρ
 ἐπίσημος ἀριθμὸς [16] συγκεκρισθεὶς τοῖς εἰκοσιτέσσαρσι
 292 στοιχείοις τὸ τριακονταγράμματον ὄνομα ἀπετέλεσεν.

[14, 7.] Κέχρηται δὲ διακόνῳ τῷ τῶν ἑπτὰ ἀριθμῶν
 μεγέθει, ὡς φησὶν ἡ Μάρκου Σιγῆ, ἵνα τῆς αὐτοβουλήτου

par le moyen du nombre insigne apparu dans le dernier
 homme¹. De là vient que les lettres doubles possèdent
 elles aussi le nombre insigne, dit Marc : car le nombre
 insigne, mélangé avec les vingt-quatre éléments,
 produit le Nom de trente lettres.